



São Luís, 23 de Janeiro de 2018.

À  
CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE  
REF.: **COTAÇÃO DE PREÇOS**

### 1. Preços

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Água Mineral sem gás 500mlx24und	Fd	1200	36,00	43.200,00
02	Água Mineral galão de 20 L	Und	750	9,00	6.750,00
03	Café torrado pct de 250g	Pct	1800	4,50	8.100,00
04	Biscoito água e sal cream cracker	Pct	2.250	5,90	13.275,00
05	Leite em pó 200g	Pct	1650	4,12	6.798,00
06	Polpa de fruta sabor acerola	Kg	750	10,25	7.687,50
07	Polpa de fruta sabor goiaba	Kg	750	16,00	12.000,00
08	Polpa de fruta sabor caju	Kg	750	9,60	7.200,00
09	Açuçar pct de 1Kg	Kg	600	3,25	1.950,00
	<b>TOTAL</b>				<b>106.960,50</b>

### 2. Dados da Empresa

RAZÃO SOCIAL: **M F B MACIEL - ME**

CNPJ: 28.718.697/0001-50

ENDEREÇO: Rua Rio Branco, 41, Alto Praxedes, Bom Jardim - MA

TELEFONE: 98.8405 2214

EMAIL: mfbmaciel@gmail.com

### 3. Prazo de Validade da Cotação

A presente cotação tem o prazo de validade de 60 (sessenta) dias corridos, a partir de 23 de Janeiro de 2018.

Atenciosamente,

**M F B MACIEL - ME**  
**Marcos Felipe Brito Maciel**  
Sócio Proprietário  
RG 034106192007-5 SSP-MA



# R. CRUZ MOURA

Av. Santos Dumont nº 564 - ANIL - SÃO LUIS -MA -CNPJ Nº 05.846.798/0001-00 - INSC. EST. 12.208.690-0

## COTAÇÃO DE PREÇOS

Para: Câmara Municipal de Miranda do Norte/MA

Conforme solicitado, apresentamos nossa cotação de preços para os itens abaixo:

	Descrição	Und	Quant	Unit	Total
01	Água Mineral sem gás 500 mlx24 und	Fd	1200	38,00	45.600,00
02	Água Mineral galão 20 L	Und	750	9,50	7.125,00
03	Café em pó pct de 250g	Pct	1800	4,80	8.640,00
04	Biscoito água e sal	Pct	2.250	6,50	14.625,00
05	Leite em pó pct 200g	Pct	1650	4,00	6.600,00
06	Polpa de fruta - acerola	Kg	750	10,00	7.500,00
07	Polpa de fruta- goiaba	Kg	750	15,20	11.400,00
08	Polpa de fruta - caju	Kg	750	9,80	7.350,00
09	Açúcar pct 1Kg	Kg	600	3,20	1.920,00
<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>					<b>110.760,00</b>

Valor por extenso: cento e dez mil, setecentos e sessenta reais..

Validade: 60 dias.

São Luís (MA), 24 de Janeiro de 2018.

**R. Cruz Moura**  
**CNPJ - 05.846.798/0001-00**

DISTRIBUIDORA



Distribuindo com qualidade!



## COTAÇÃO DE PREÇOS

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE / MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Água Mineral sem gás 500mlx24und	Fd	1200	36,50	43800,00
2	Água Mineral galão de 20 L	Und	750	10,20	7650,00
3	Café torrado pct de 250g	Pct	1800	4,30	7740,00
4	Biscoito água e sal cream cracker	Pct	2.250	6,00	13500,00
5	Leite em pó 200g	Pct	1650	4,09	6748,50
6	Polpa de fruta sabor acerola	Kg	750	10,35	7762,50
7	Polpa de fruta sabor goiaba	Kg	750	15,30	11475,00
8	Polpa de fruta sabor caju	Kg	750	9,50	7125,00
9	Açúcar pct de 1Kg	Kg	600	3,18	1908,00
					107.709,00

**Valor Total:** cento e sete mil, setecentos e nove reais.

**Validade da Cotação:** 60 dias.

São Luís (MA), 24 Janeiro de 2018.

*Davi de Jesus dos Passos*  
**DISTRIBUIDORA BOM JESUS**  
**CNPJ: 28.525.733/0001-69**

RUA RIACHUELO Nº 192 LOJA 05 JOÃO PAULO SAO LUIS-MA CEP 65.040-060

FONE: (98) 99179-0705 / E-MAIL: [contatodbj@gmail.com](mailto:contatodbj@gmail.com)

COMÉRCIO BOM JESUS EIRELI - ME

CNPJ: 28.525.733/0001-69

I.E: 12.538766-0